
Bosa Sivu 1

21.3.2023

Pääkirja
1.1.2022 – 31.12.2022

Nro Tili
Nro Päivämäärä Debet Kredit Saldo Selite

1511 Aineet ja tarvikkeet
100,00 Alkusaldo

1811 Siirtosaamiset
85 17.11.2022 500,00 500,00 Ennakkomaksu tilikauden 2023 vuosijuh
116 31.12.2022 55,00 555,00 Puuttuvat jäsenmaksutulot 2022
117 31.12.2022 5,69 560,69 Tappion tasaus himobosa -tapahtumast

1901 Käteisvarat
1 101,84 Alkusaldo

17 03.04.2022 9,78 1 092,06 Panotarvikkeita
53 25.08.2022 7,18 1 084,88 Tapahtumakuluja
54 25.08.2022 36,30 1 048,58 Tapahtumakuluja
62 11.09.2022 11,00 1 037,58 Panokuluja
63 11.09.2022 16,46 1 021,12 Panokuluja
64 11.09.2022 14,09 1 007,03 Panokuluja
66 25.09.2022 5,90 1 001,13 Panokuluja
118 31.12.2022 244,19 756,94 Käteiskassan täsmäytys

1911 Pankkitili
4 770,55 Alkusaldo

1 05.01.2022 22,27 4 748,28 Pankkikulut
2 31.01.2022 15,00 4 763,28 Jäsenmaksut tammikuu
3 31.01.2022 0,12 4 763,16 Mobilepay, kulut tammikuu
4 03.02.2022 21,33 4 741,83 Pankkikulut
5 17.02.2022 13,00 4 754,83 Vujunauhojen myynti
6 28.02.2022 435,97 4 318,86 Kaljankaato, haalarimerkit
7 28.02.2022 45,00 4 363,86 Jäsenmaksut, helmikuu 
8 28.02.2022 0,42 4 363,44 Mobilepayn kulut, helmikuu
9 03.03.2022 22,55 4 340,89 Pankkikulut
10 05.03.2022 20,00 4 320,89 Vujulahja Staabi Ry:lle
11 24.03.2022 20,00 4 300,89 PRH muutosilmoitus
12 24.03.2022 143,82 4 157,07 Paitatilaus
13 24.03.2022 14,76 4 142,31 Tapahtumakuluja
14 31.03.2022 5,00 4 147,31 Vujunauhojen myynti
15 31.03.2022 135,00 4 282,31 Jäsenmaksut maaliskuu
16 31.03.2022 1,38 4 280,93 Mobilepayn kulut maaliskuu
18 05.04.2022 23,28 4 257,65 Pankkikulut
19 13.04.2022 533,99 3 723,66 Paitatilaus 
20 13.04.2022 252,40 3 471,26 Haalarimerkit WRT
21 14.04.2022 63,19 3 408,07 WRT kuluja
22 15.04.2022 65,75 3 342,32 WRT kuluja
23 20.04.2022 1 760,00 1 582,32 WRT bussit
24 20.04.2022 43,69 1 538,63 WRT kuluja
25 25.04.2022 17,90 1 520,73 Panokuluja
26 30.04.2022 2 966,00 4 486,73 WRT lipputuotot
27 30.04.2022 45,00 4 531,73 Paitamyynti huhtikuu
28 30.04.2022 165,00 4 696,73 Jäsenmaksut huhtikuu
29 30.04.2022 2,27 4 694,46 Mobilepayn kulut huhtikuu
30 04.05.2022 46,02 4 648,44 Pankkikulut
31 08.05.2022 1 105,00 3 543,44 WRT ruoka
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32 09.05.2022 1 025,85 4 569,29 Kaljankaato tulot
33 17.05.2022 256,06 4 313,23 Bosa tarrat
34 25.05.2022 300,00 4 613,23 TREY avustus
35 27.05.2022 16,80 4 596,43 Kokoustarvikkeet
36 28.05.2022 320,00 4 916,43 Tapahtumat Staabi
37 31.05.2022 90,00 5 006,43 WRT lipputuotot
38 31.05.2022 50,00 5 056,43 Jäsenmaksutulot toukokuu
39 31.05.2022 8,58 5 047,85 Mobilepayn kulut toukokuu
40 31.05.2022 90,00 5 137,85 Paitamyynnit toukokuu
41 03.06.2022 24,46 5 113,39 Pankkikulut
42 04.06.2022 741,97 4 371,42 Haalarimerkkitilaus
43 14.06.2022 143,00 4 514,42 TREY avustus
44 16.06.2022 277,00 4 791,42 TREY avustus
45 30.06.2022 25,00 4 816,42 Jäsenmaksut kesäkuu
46 30.06.2022 7,62 4 808,80 Mobilepayn kulut kesäkuu
47 05.07.2022 22,62 4 786,18 Pankkikulut
48 18.07.2022 51,00 4 735,18 Takkitilaus
49 31.07.2022 4,00 4 739,18 Haalarimerkkien myynti
50 31.07.2022 5,00 4 744,18 Jäsenmaksut heinäkuu
51 31.07.2022 0,18 4 744,00 Mobilepayn kulut heinäkuu
52 03.08.2022 21,60 4 722,40 Pankkikulut
55 26.08.2022 19,60 4 702,80 Panokuluja
56 26.08.2022 220,42 4 482,38 Takkitilaus
57 31.08.2022 42,00 4 524,38 Haalarimerkkien myynti
58 31.08.2022 640,00 5 164,38 Jäsenmaksut elokuu
59 31.08.2022 23,24 5 141,14 Mobilepayn kulut elokuu
60 02.09.2022 100,00 5 041,14 PRH muutosilmoitus
61 05.09.2022 22,59 5 018,55 Pankkikulut
65 14.09.2022 9,09 5 009,46 Bosa lippu
67 30.09.2022 990,00 5 999,46 Jäsenmaksut syyskuu
68 30.09.2022 211,00 6 210,46 Merkkimyynnit syyskuu
69 30.09.2022 21,26 6 189,20 Mobilepay syyskuu
70 03.10.2022 28,51 6 160,69 Pankkikulut
71 06.10.2022 27,77 6 132,92 Bosalippu
72 06.10.2022 39,45 6 093,47 Panotarvikkeita
73 11.10.2022 27,45 6 066,02 Panokuluja
74 12.10.2022 140,00 5 926,02 Takkien painatus
75 31.10.2022 1 520,00 7 446,02 Oktositsit lipputulot
76 31.10.2022 245,00 7 691,02 Jäsenmaksut lokakuu
77 31.10.2022 26,00 7 717,02 Merkkimyynnit lokakuu
78 31.10.2022 10,58 7 706,44 Mobilepayn kulut lokakuu
79 01.11.2022 29,79 7 676,65 Panokuluja
80 03.11.2022 39,09 7 637,56 Pankkikulut
81 10.11.2022 143,65 7 493,91 Oktositsin haalarimerkit
82 14.11.2022 630,56 6 863,35 Oktokuluja. Lisätiedot Jere Väre
83 14.11.2022 20,00 6 843,35 Auton polttoaineet. Lisätiedot Jere Väre
84 17.11.2022 34,20 6 809,15 Panokulut
85 17.11.2022 500,00 6 309,15 Ennakkomaksu tilikauden 2023 vuosijuh
86 17.11.2022 310,77 5 998,38 Oktositsien juomat Nokian panimolta
87 23.11.2022 19,60 5 978,78 Panokuluja
88 23.11.2022 157,82 5 820,96 Lederhosenille korvaukset, oktositsit
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89 30.11.2022 310,00 6 130,96 Oktositsien maksuja marraskuulta
90 30.11.2022 14,00 6 144,96 Himobosa tapahtumatuotot
91 30.11.2022 29,00 6 173,96 Haalarimerkkimyynti
92 30.11.2022 170,00 6 343,96 Jäsenmaksutulot marraskuu
93 30.11.2022 10,08 6 333,88 Mobilepayn kulut marraskuu
94 01.12.2022 113,27 6 220,61 Haalarimerkit himobosa -tapahtumaan
95 05.12.2022 32,37 6 188,24 Pankkikulut
96 05.12.2022 20,00 6 208,24 Sillis iltakoulu
97 08.12.2022 50,00 6 258,24 Tiro sillis
98 08.12.2022 5,61 6 252,63 Himobosa -tapahtuman kuluja
99 08.12.2022 131,00 6 121,63 Himobosan kuluja
100 20.12.2022 32,84 6 088,79 Isojoulu ruoka
101 20.12.2022 11,00 6 077,79 Vujulahja
102 20.12.2022 91,02 5 986,77 Isojoulu ruoka
103 27.12.2022 1,00 5 985,77 Mobilepay tunnistautumismaksu
104 28.12.2022 1,00 5 986,77 Mobilepay tunnistautumismaksun palaut
105 29.12.2022 20,00 5 966,77 Nordean tilinlopetusmaksu
106 31.12.2022 190,00 6 156,77 Himobosa tapahtumatuotot
107 31.12.2022 10,00 6 166,77 Oktositsien lipputulot
111 31.12.2022 14,00 6 180,77 Merkkimyynti
112 31.12.2022 40,00 6 220,77 Jäsenmaksut joulukuu
113 31.12.2022 12,00 6 232,77 Vujunauhan myynti
114 31.12.2022 23,50 6 256,27 Pullopantit himobosa -tapahtumasta
115 31.12.2022 8,85 6 247,42 Mobilepay joulukuu

2251 Edellisten tilikausien ylijäämät 5 972,39

2961 Siirtovelat
108 31.12.2022 33,80 33,80 Panokuluja
109 31.12.2022 260,00 293,80 Isojoulun tilavuokra
110 31.12.2022 240,00 533,80 Tilavuokra, hallituksen tutustumisilta

3001 Tapahtumatuotot
26 30.04.2022 2 966,00 2 966,00 WRT lipputuotot
32 09.05.2022 1 025,85 3 991,85 Kaljankaato tulot
36 28.05.2022 320,00 4 311,85 Tapahtumat Staabi
37 31.05.2022 90,00 4 401,85 WRT lipputuotot
75 31.10.2022 1 520,00 5 921,85 Oktositsit lipputulot
89 30.11.2022 310,00 6 231,85 Oktositsien maksuja marraskuulta
90 30.11.2022 14,00 6 245,85 Himobosa tapahtumatuotot
96 05.12.2022 20,00 6 265,85 Sillis iltakoulu
97 08.12.2022 50,00 6 315,85 Tiro sillis
106 31.12.2022 190,00 6 505,85 Himobosa tapahtumatuotot
107 31.12.2022 10,00 6 515,85 Oktositsien lipputulot
114 31.12.2022 23,50 6 539,35 Pullopantit himobosa -tapahtumasta
117 31.12.2022 5,69 6 545,04 Tappion tasaus himobosa -tapahtumast

4201 Tapahtumakulut
6 28.02.2022 435,97 435,97 Kaljankaato, haalarimerkit
13 24.03.2022 14,76 450,73 Tapahtumakuluja
20 13.04.2022 252,40 703,13 Haalarimerkit WRT
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21 14.04.2022 63,19 766,32 WRT kuluja
22 15.04.2022 65,75 832,07 WRT kuluja
23 20.04.2022 1 760,00 2 592,07 WRT bussit
24 20.04.2022 43,69 2 635,76 WRT kuluja
31 08.05.2022 1 105,00 3 740,76 WRT ruoka
53 25.08.2022 7,18 3 747,94 Tapahtumakuluja
54 25.08.2022 36,30 3 784,24 Tapahtumakuluja
81 10.11.2022 143,65 3 927,89 Oktositsin haalarimerkit
82 14.11.2022 630,56 4 558,45 Oktokuluja. Lisätiedot Jere Väre
83 14.11.2022 20,00 4 578,45 Auton polttoaineet. Lisätiedot Jere Väre
86 17.11.2022 310,77 4 889,22 Oktositsien juomat Nokian panimolta
88 23.11.2022 157,82 5 047,04 Lederhosenille korvaukset, oktositsit
94 01.12.2022 113,27 5 160,31 Haalarimerkit himobosa -tapahtumaan
98 08.12.2022 5,61 5 165,92 Himobosa -tapahtuman kuluja
99 08.12.2022 131,00 5 296,92 Himobosan kuluja
100 20.12.2022 32,84 5 329,76 Isojoulu ruoka
102 20.12.2022 91,02 5 420,78 Isojoulu ruoka
109 31.12.2022 260,00 5 680,78 Isojoulun tilavuokra
110 31.12.2022 240,00 5 920,78 Tilavuokra, hallituksen tutustumisilta

4291 Panimokulut
17 03.04.2022 9,78 9,78 Panotarvikkeita
25 25.04.2022 17,90 27,68 Panokuluja
55 26.08.2022 19,60 47,28 Panokuluja
62 11.09.2022 11,00 58,28 Panokuluja
63 11.09.2022 16,46 74,74 Panokuluja
64 11.09.2022 14,09 88,83 Panokuluja
66 25.09.2022 5,90 94,73 Panokuluja
72 06.10.2022 39,45 134,18 Panotarvikkeita
73 11.10.2022 27,45 161,63 Panokuluja
79 01.11.2022 29,79 191,42 Panokuluja
84 17.11.2022 34,20 225,62 Panokulut
87 23.11.2022 19,60 245,22 Panokuluja
108 31.12.2022 33,80 279,02 Panokuluja

4821 Lahjoitukset
10 05.03.2022 20,00 20,00 Vujulahja Staabi Ry:lle

4851 Pankkikulut
1 05.01.2022 22,27 22,27 Pankkikulut
4 03.02.2022 21,33 43,60 Pankkikulut
9 03.03.2022 22,55 66,15 Pankkikulut
18 05.04.2022 23,28 89,43 Pankkikulut
30 04.05.2022 46,02 135,45 Pankkikulut
41 03.06.2022 24,46 159,91 Pankkikulut
47 05.07.2022 22,62 182,53 Pankkikulut
52 03.08.2022 21,60 204,13 Pankkikulut
61 05.09.2022 22,59 226,72 Pankkikulut
70 03.10.2022 28,51 255,23 Pankkikulut
80 03.11.2022 39,09 294,32 Pankkikulut
95 05.12.2022 32,37 326,69 Pankkikulut
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105 29.12.2022 20,00 346,69 Nordean tilinlopetusmaksu

4921 Rahaliikenteen kulut
3 31.01.2022 0,12 0,12 Mobilepay, kulut tammikuu
8 28.02.2022 0,42 0,54 Mobilepayn kulut, helmikuu
16 31.03.2022 1,38 1,92 Mobilepayn kulut maaliskuu
29 30.04.2022 2,27 4,19 Mobilepayn kulut huhtikuu
39 31.05.2022 8,58 12,77 Mobilepayn kulut toukokuu
46 30.06.2022 7,62 20,39 Mobilepayn kulut kesäkuu
51 31.07.2022 0,18 20,57 Mobilepayn kulut heinäkuu
59 31.08.2022 23,24 43,81 Mobilepayn kulut elokuu
69 30.09.2022 21,26 65,07 Mobilepay syyskuu
78 31.10.2022 10,58 75,65 Mobilepayn kulut lokakuu
93 30.11.2022 10,08 85,73 Mobilepayn kulut marraskuu
103 27.12.2022 1,00 86,73 Mobilepay tunnistautumismaksu
104 28.12.2022 1,00 85,73 Mobilepay tunnistautumismaksun palaut
115 31.12.2022 8,85 94,58 Mobilepay joulukuu

4961 Edustuskulut
101 20.12.2022 11,00 11,00 Vujulahja

4991 Muut hallintokulut
11 24.03.2022 20,00 20,00 PRH muutosilmoitus
60 02.09.2022 100,00 120,00 PRH muutosilmoitus

5001 Jäsenmaksutulot
2 31.01.2022 15,00 15,00 Jäsenmaksut tammikuu
7 28.02.2022 45,00 60,00 Jäsenmaksut, helmikuu
15 31.03.2022 135,00 195,00 Jäsenmaksut maaliskuu
28 30.04.2022 165,00 360,00 Jäsenmaksut huhtikuu
38 31.05.2022 50,00 410,00 Jäsenmaksutulot toukokuu
45 30.06.2022 25,00 435,00 Jäsenmaksut kesäkuu
50 31.07.2022 5,00 440,00 Jäsenmaksut heinäkuu
58 31.08.2022 640,00 1 080,00 Jäsenmaksut elokuu
67 30.09.2022 990,00 2 070,00 Jäsenmaksut syyskuu
76 31.10.2022 245,00 2 315,00 Jäsenmaksut lokakuu
92 30.11.2022 170,00 2 485,00 Jäsenmaksutulot marraskuu
112 31.12.2022 40,00 2 525,00 Jäsenmaksut joulukuu
116 31.12.2022 55,00 2 580,00 Puuttuvat jäsenmaksutulot 2022

5031 Myyntitulot
5 17.02.2022 13,00 13,00 Vujunauhojen myynti
14 31.03.2022 5,00 18,00 Vujunauhojen myynti
27 30.04.2022 45,00 63,00 Paitamyynti huhtikuu
40 31.05.2022 90,00 153,00 Paitamyynnit toukokuu
49 31.07.2022 4,00 157,00 Haalarimerkkien myynti
57 31.08.2022 42,00 199,00 Haalarimerkkien myynti
68 30.09.2022 211,00 410,00 Merkkimyynnit syyskuu
77 31.10.2022 26,00 436,00 Merkkimyynnit lokakuu
91 30.11.2022 29,00 465,00 Haalarimerkkimyynti
111 31.12.2022 14,00 479,00 Merkkimyynti
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113 31.12.2022 12,00 491,00 Vujunauhan myynti

5061 Ostot (myytävät tuotteet)
12 24.03.2022 143,82 143,82 Paitatilaus
19 13.04.2022 533,99 677,81 Paitatilaus 
33 17.05.2022 256,06 933,87 Bosa tarrat
42 04.06.2022 741,97 1 675,84 Haalarimerkkitilaus

7101 Satunnaiset kulut
35 27.05.2022 16,80 16,80 Kokoustarvikkeet
48 18.07.2022 51,00 67,80 Takkitilaus
56 26.08.2022 220,42 288,22 Takkitilaus
65 14.09.2022 9,09 297,31 Bosa lippu
71 06.10.2022 27,77 325,08 Bosalippu
74 12.10.2022 140,00 465,08 Takkien painatus
118 31.12.2022 244,19 709,27 Käteiskassan täsmäytys

7501 Yleisavustukset
34 25.05.2022 300,00 300,00 TREY avustus
43 14.06.2022 143,00 443,00 TREY avustus
44 16.06.2022 277,00 720,00 TREY avustus

20 015,22 20 015,22


